1

CONCURSO PÚBLICO  01/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

.

1 – AS NOTAS das provas práticas para os empregos de Agente de Serviços de Construção e

Manutenção (Borracheiro), Agente de Serviços de Con strução e Manutenção

(Eletricista), Agente de Serviços de Transporte (Mo torista) , aplicadas em 24 de novembro

de 2019, em listas de candidatos habilitados, ausentes e não habilitados, conforme ANEXO

ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – Conforme disposto no item 11.11 do Edital de Abertura:

Será considerado habilitado o candidato que obtiver no mínimo 20 (vinte) pontos, sendo os
demais excluídos do concurso público independente da nota obtida na prova escrita objetiva.

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 05 e 06/12/2019.

Atibaia, 04 de novembro de 2019.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA

Secretário de Recursos Humanos

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2019

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFA BÉTICA

Lista de Candidatos Ausentes

Emprego: 101- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MA NUTENÇÃO (BORRACHEIRO)

Inscrição Candidato Documento

37979 CARLOS CESAR DE SOUZA 183371057

Emprego: 102- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MA NUTENÇÃO (ELETRICISTA)

Inscrição Candidato Documento

30866 ADELINO DONIZETE BUENO 218978789

41527 ALEXANDRE RODRIGUES TEIXEIRA 231660893

13665 CAMILO APARECIDO DO NASCIMENTO 332216421

17629 CLEOMAR DA COSTA LARANJEIRA 108018313

37821 ELTON FELIPE DOS SANTOS SILVA 38564646x

36928 FRANCISCO GONÇALVES CARDOSO 63.262.016-X

38172 GABRIEL MARTINS DA COSTA 559182922

27601 GENIVALDO RIBEIRO DA CALÇADA 50883654

20923 JOEL CALEGARI 24811925

37891 JOSÉ BRAZ PINTO 23588215-X

40143 JOSÉ CARLOS TORQUATO LEAL DA SILVA 2090948

17739 JOSUÉ CONCEIÇÃO DE JESUS MARIA 25580839-2

40186 LEANDRO COSTA SOUZA 322276846

20617 LEONARDO VIEIRA DE MORAIS 49812339x

24713 LUIZ OTAVIO TENORIO 495354235

36444 MARCELO DE SOUZA PINTO 33663978-8

29592 MARCOS ANTONIO JUSTINO 23634234-4

21331 MAURICIO ANDRÉ DEL FERRO 24733190

3

26829 MILTON VICENTE DE ALMEIDA 199574546

41562 NATANAEL RODRIGUES DA SILVA 301911678

29731 PAULO VALERIO ROCHA LISA 390892625

19047 PAULO VITOR RAMOS SILVA 545907081

23655 RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA 342245818

20358 SAULO BRASIL CORRÊA OLIVEIRA 248728800

20656 SÉRGIO ANÍBAL GRANA MARTINS 282775237

20268 TIAGO MARTINS DE MORAES 342248443

28472 VINICIUS AMÂNCIO DA SILVA 10459974

14856 WELINGTON CRUZ VIEIRA 48589161X

38409 WILSON DA SILVA MARTINS 20482073

Emprego: 104- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES (MO TORISTA)

Inscrição Candidato Documento

17446 ABDIEL DA SILVA AMARAL 410115289

35411 ADILSOM BATISTA NASCIMENTO 13365576

37214 ANDERSON POSSO DA SILVA 32266214X

29585 ARNALDO DE MORAES 17217841

34769 CARLOS ROBERTO COSTA DE RAMOS 34271651

38256 CELSO RODRIGUES DE OLIVEIRA 18533615-2

19364 CHARLES LIMA DA SILVA 44673841

39694 CLAUDEMIR ANTONIO CARDOSO 14203580

35113 DANIEL SIMÕES DE SOUZA 172890020

40356 DÉBORA ADRIANA ROSA DOS SANTOS 251157118

38824 DIEGO MARADONA SOARES 467633745

16742 EDGARD LOPES RODRIGUES 162915482

37190 ENZO HENRIQUE HIDEKI HARADA COSTA 36427855-9

38158 ERMELINDO VITOR DO ESPIRITO SANTO 231055948

26792 FERNANDO BARBOSA FRANCO 235125489

19610 FRANCISCO AMILTOM MACHADO DA SILVA 3402086

4

36710 GILSON MELO DE OLIVEIRA 12.682 153-7

25420 GILVAN DE OLIVEIRA 291216699

25991 ISRAEL NORBERTO SENSINELI 352771112

39707 JAIME ROMAN 15176496

18604 JAIR MIGUEL DA ROCHA 19337016--5

30978 JEFFERSON APARECIDO EVANGELISTA PEREIRA 44.828.194-6

17722 JOÃO CLAUDIO PERINETO 238718992

33340 JORGE ALBERTO OLIVEIRA SALLES 355429962

17910 JOSÉ PEDRO DA SILVA NETO 45943154

26256 JOSUE MANOEL RAMOS 645383703

38793 LEANDRO DAVID LOPES DOS SANTOS 333443664

40312 MARCELO RODRIGUES DE SOUZA 321651595

38171 MARCELO VIEIRA PINTO 27.619.309-X

40488 MARCO ANTÔNIO DELFINO DE CARVALHO 23233242

30481 MARCOS FABIANO GONZALEZ 229519544

27545 MAURICIO GUILHERME DAS NEVES 326529135

17216 MICHAEL MELO DOS SANTOS 418830344

15713 PATRESE CORTEZ DE JESUS 634173728

37642 PITTER SIMÕES LEME 26725318-7

37999 RAÍTO MOISES DE FARIA MEIRA 14125212

39541 ROBERTO DONIZETI FRANCISCÃO 23.440.449-8

31753 ROGÉRIO CALIXTO DE CAMPOS 415791455

33024 RONALDO SOUZA SANTOS 14603403

32699 SIDNEY RODRIGUES DOS SANTOS 38709499

35076 SIMONE ALVES ASSUNÇÃO 339136418

24391 TAIS APARECIDA PEDRO DE OLIVEIRA 34663302

39289 WILLIAM ALEXSANDRO PIMENTEL 432921382

5

Lista de Candidatos Não Habilitados

Emprego: 101- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MA NUTENÇÃO (BORRACHEIRO)

Inscrição Candidato Documento

25676 EDSON DAMIAO SILVA LEME 48548075x

26289 GILBERTO MATIAS PINHEIRO 33305971

14357 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 344317493

Emprego: 102- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MA NUTENÇÃO (ELETRICISTA)

Inscrição Candidato Documento

36484 ALLAN DE CARLOS MENDES 447962498

40215 ARNALDO DE ALMEIDA 285936530

30630 EDMAR APARECIDO RODRIGUES 34270221x

22704 EDVANDY NATAL FERNANDES 421540552

31612 FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 320433547

37482 JUNIOR ANTONIO MARQUES DOS SANTOS 347036296

28212 LEANDRO SILVA ATAIDE 473088897

20604 LUCIANO ALVES FERREIRA DA SILVA 57314250

22201 RODRIGO NUNES DE SOUZA 32813667

16937 ROSAN AUGUSTO DE OLIVEIRA 27469861-4

30599 SAMUEL DA MOTTA MACHADO VIEIRA 58650137x

Emprego: 104- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES (MO TORISTA)

Inscrição Candidato Documento

31958 ADILSON DORATIOTTO SERRANO 207055890

33607 BENEDITO APARECIDO GONÇALVES SALLES 7327001

38729 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 84910902

34640 CARLOS CESAR FIORESE 167681217

38763 CLÉBER JOSIMAR MARTINS 43038711-8

40412 EDCEO APARECIDO DA SILVA FOGACA 21703856

36440 EDSON APARECIDO PIRES 21706510

6

38056 EDSON TAKAO ODA 350677128

32104 FABRICIO BATISTA FONTES 330848392

26977 IVO UBIRAJARA COELHO 3711539

14353 JOÃO GONÇALVES PEREIRA 390681878

26356 JULIANO ANTONIO GRANDOTTI 405100152

14400 JÚLIO CÉSAR ZAMPOLI BOAVA 41063449

41209 LEANDRO LESSA POTENZA 33305314x

40076 LUCIANO DE SOUZA SIMÕES 452514344

12757 LUIS MARCOS SCARELI 199767129

32557 LUIZ HENRIQUE MARTINELLI 404484219

38503 MARCELO TEIXEIRA 42.229.007-5

33908 MARCOS PAULO RAMOS DE MOURA 1159556741

14314 MARCOS ROBERTO APARECIDO MAGRI 262347180

38163 MARCOS RODRIGUES CACHEIRO 24889540

36764 MARCOS ROGERIO NOGUEIRA 22.882.971-9

27055 NICIVAL DA SILVA BRAZ 343254852

24070 ORLANDO FERREIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR 342213532

37627 RICARDO AUGUSTO FELIPPE 113670692

34044 VALDINEI FERREIRA COSTA 34434168-9

32904 WESLEY FELIPE SILVA ZACARIAS 405214960

25255 WESLEY GOMES 494512908

Lista de Candidatos Habilitados

Emprego: 101- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MA NUTENÇÃO (BORRACHEIRO)

Inscrição Candidato RG Nota

39745 ÍTALO GUSTAVO ARCÂNGELO OLIVEIRA 532758316 40,00

7

Emprego: 102- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MA NUTENÇÃO (ELETRICISTA)

Inscrição Candidato RG Nota

31115 ALAN CARLOS DA CONCEIÇÃO 494374020 33,00

21947 ÁLVARO DA SILVA MORAES 34.051.684-7 32,00

33169 APARECIDO DE JESUS FREITAS 17664082 22,00

29337 BRUNO CESAR CAMARGO 451033437 40,00

17963 CARLOS AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA 12704459 25,00

36028 CELSO DE SOUZA 20705566 40,00

39968 CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 241602853 40,00

15942 DELSON APARECIDO DE CARVALHO JUNIOR 483537251 40,00

39883 DIMAS HENRIQUE DE ARAUJO 38118634 40,00

14722 EDMILSON DIVINO DA SILVA 320434424 32,00

13134 EDUARDO DO NASCIMENTO LOPES 263604366 33,00

33380 EDUARDO LOPES SILVA 528149519 35,00

24052 EDUARDO ROGÉRIO ALMEIDA DOS SANTOS 458524657 32,00

31306 ELIAS DE ALMEIDA 205601431 40,00

14305 ERNANE RODRIGUES 30358627 40,00

32556 FERNANDO DE CAMPOS 289228347 37,00

29498 FRANCISCO JOSE APARECIDO KRELA 84123795 40,00

14556 FRANKLIN DE ABREU TEIXEIRA 419798481 40,00

40693 GILBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 179901291 40,00

15408 IVANILDO PINHEIRO EVANGELISTA 2,00E+12 26,00

34470 JANDEYLSON DA SILVA LIMA 55275597 32,00

26934 JOÃO MANOEL DA SILVA JORDÃO FILHO 47659098x 40,00

13101 JOSÉ CLAUDIO CORREA ANTONIO 237226339 40,00

31742 JOSÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 459456957 23,00

26053 JOSÉ WILTON DE OLIVEIRA 27583113 38,00

24064 JÚLIO CÉSAR BARNABÉ 69156712 39,00

38807 LEONARDO BULLO TEIXEIRA 424729660 40,00

38274 LUCAS FABIANO VIEIRA DE FREITAS 485795875 36,00

8

33162 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 16337596 35,00

39046 MATHEUS DE JESUS MESSIAS 431462094 40,00

13510 OTAVIO JOSE GONÇALVES 435803608 40,00

25679 PEDRO LIMA DOS SANTOS 54602113x 40,00

27678 REINALDO LEITE DE SOUZA 333059074 39,00

19015 RENATO BISPO RODRIGUES 253390230 37,00

38034 RICARDO BARCIA GONCALVES 216118633 39,00

30431 ROLDÃO PEREIRA LIMA NETO 415788651 39,00

23007 SÉRGIO GABRIEL PINHEIRO 490318009 35,00

39572 TONY RONALD ALVES DA SILVA 485924146 39,00

41025 VALDIR MOURA LEITE 226635247 40,00

40056 VINICIUS SILVA LIRA 56475252 40,00

28506 VINICIUS TARDIVO RADIGHIERI 464394636 39,00

36726 WILLIAAN DE JESUS SILVA 292370799 40,00

40596 WILLIAN EUGENIO DE SENNE 333867683 40,00

Emprego: 104- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES (MO TORISTA)

Inscrição Candidato Documento Nota

36318 ALBERTO EIJI FUZIYAMA 14328851 38,00

30852 ALESSANDRO DE OLIVEIRA MACHADO 271313717 38,00

38572 ALEXANDRE ALVES PORTO 211056558 34,00

36467 ANDERSON MANOEL DOS SANTOS 33323385-2 40,00

28309 ANDRÉ CATAPANO CARDOSO DE SA 372836902 22,00

26182 ANTONIO HÉLIO DA SILVA mg9284747 20,00

25732 CLAUDINEI FERREIRA DA SILVA 322861093 32,00

39831 CLEBER DE OLIVEIRA PINTO 327820858 34,00

39514 COSME APARECIDO PEDROSO DA CRUZ 34612989-8 26,00

32812 DAVID HERRERA ROMO 12675791 34,00

18941 DAVID WESLLEY DA SILVA 401038877 32,00

30373 DIEGO FRANCISCO SILVA 346479113 22,00

9

33804 DIOGO APARECIDO BENEDETI 455676896 40,00

23281 EDMILSON APARECIDO FOGACA 20067217 28,00

30356 EVELINA APARECIDA DE OLIVEIRA 291217503 34,00

30610 FABIANO ROBERTO DOS SANTOS 343276756 28,00

19355 FABIO DE OLIVEIRA MARQUES 410633008 28,00

14815 FÁBIO DE SOUZA SALUSTIANO 479433343 38,00

12178 FERNANDO HENRIQUE GALLO 437397634 40,00

35326 GUILHERME DA SILVA SOUZA 53558409X 40,00

32444 HELDER DE SOUSA JUNIOR 16953298 38,00

24191 IVAN RIBEIRO 10332605 34,00

34988 IVONEI FEREIRA DE SOUZA 47474510 40,00

40505 JARIO COSME ALVES 30637142 x 38,00

12261 JOSE LUIS CALDATO 14872540 28,00

17299 JOSÉ VICTOR DOMINGUES LEOPOLDINO 36.714.293-4 22,00

22365 JUVINETO JOSÉ DE SOUZA 442565148 22,00

23488 LUIZ PAULO FERNANDES 508841306 20,00

37625 MARCELO ALEXANDRE CARNEIRO 127761512 40,00

27416 MARCELO ARGOLO DE SOUZA 65202422 40,00

16496 MARCO ANTONIO GONÇALVES DA SILVA 16470718-9 30,00

38039 MARCOS DONIZETE DE OLIVEIRA ROMÃO 298736251 34,00

20142 MARCOS ROBERTO PILAT 301228991 34,00

17696 MATEUS DIONISIO PINTO 341149299 20,00

16938 MOISÉS MORAES CAMPOS 428623372 28,00

41261 OLAVIO ROBERTO ALCANTARA DE MELO 659224902 40,00

16410 PAULO CESAR RIBEIRO 250522251 38,00

17808 PAULO VITOR DE QUEIROZ GUIMARÃES 189757802 26,00

35228 RICARDO RIBEIRO DA ROCHA 322607127 34,00

22053 RICARDO SOUZA MORENO 40576828 28,00

32335 ROBERTO LOPES DE SANTANA LEAL 303480622 40,00

25404 RODRIGO BIASINI MICHA FERREIRA 336639533 40,00

10

38073 SIDNEI SOARES DOS SANTOS 192282013 34,00

23465 TAMARA CRISTINA SOARES DA LUZ 47652829 40,00

12320 THÁSSIA MORAES DA SILVA 412173955 28,00

37756 THIAGO DE ALMEIDA CORRÊA 410632545 38,00

23203 VAGNER SANTANA BORBA 256100676 40,00

39343 VÁLBER GOMES 35637744 40,00

31592 WANDERLEY DE SOUZA RAMOS 228087946 24,00

29016 YAN BARBOSA SALES 412760630 28,00